Indicação 047/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 049/04

Indicação

A Vereadora ,Edy Rita Vier Calliari nos termos do Regimento Interno desta
Casa requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e
envio ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa reparar a Buarque de Macedo
defronte ao Posto Ipiranga, com a retirada de bloquetes a mais de três anos,
faz-se necessário urgente recolocá-los ou providenciar no asfaltamento do
trecho.
O visual está péssimo, os buracos dificultam a vida dos transeuntes,causando
problemas aos veículos e má impressão aos visitantes.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 04 de maio de 2004.

GAMARA MUNICIPAL -BARÃO
Aprovado em ~ `~- / Q S / O

Ordinária
Pres.:

SGCfC

G~~-

Vereadora Edy Rita Vier Calliari